
2700560

22. 5. 2017

Nabídka č:

Vážení přátelé,

na základě Vaší poptávky

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

náměstí Míru 1676

698  01 VESELÍ NAD MORAVOU

Základní umělecká škola Veselí nad Morav

Zákazník

, za kterou Vám tímto děkujeme, nabízíme následující:

ze dne:

Nabídka

ROYER LABS
Set Royer Labs R-121-MP obsahuje 2ks studiových páskových mikrofonů

R121

R-121 je vlajkovou lodí značky Royer Labs. Jako první přinesl nové 

„provedeni“ páskových mikrofonů a smazal předsudek, že klasický páskový 

mikrofon musí být velký, mohutný a křehký. Royer Labs R121 poskytuje „teplý“ a 

přirozený zvuk páskového mikrofonu v kompaktním a lehkém provedení.

Známý časopis „Recording magazine“ napsal, že Royer R121 je předurčený k 

tomu, aby se stal jedním z klasických mikrofonů 21. století.

Jako mnoho páskových mikrofonů i R121 má osmičkovou charakteristiku, 

výstupní úroveň porovnatelnou s dynamickým mikrofonem, čisté dynamické a 

teplé tóny a rovnou frekvenční odezvu. Ale zde podobnost končí. Použitím 

pokročilých materiálů, ruční výroby a „Old School Know How“ se z něho stává 

mimořádné všestranný a uživatelsky přívětivý páskový mikrofon, který obstojí i v 

nejnáročnějších aplikacích.

Elektrická kytara, žesťové dechové nástroje, bicí – R121 umožní vytvořit tak 

realistickou nahrávku, které nebudete ani věřit!!!

 Výborné snímání při vysokém SPL

 Nemá aktívní elektroniku, takže nevzniká přetížení ani zkreslení při vysokém 

akustickém tlaku

 Extrémně nízký zbytkový šum

 Páskový mikrofon není ovlivňovaný teplem ani vlhkostí

 Nevzniká vysokofrekvenční fázové zkreslení

 Stejná citlivost při předních i zadních páskových elementů

 Velmi nízké úniky magnetického toku

Aplikace:

 Kytarové aparáty

 Dechové sekce

 Velký buben (Kopák)

 Bicí

 Bicí nástroje

 Akustické piano

 Akustická kytara

 Smyčcové nástroje a sekce

 Orchestr

 Komerční Broadcast

Technická specifikace:

 Směrová charakteristika: osmičková (bidirectional)

 Snímací těleso: 2,5 mikronová hliníková páska

 Magnet: neodymiový

 Frekvenční odezva: 30 – 15 000 Hz +/3dB

 Citlivost: 50 dBv Ref 1v/Pa

 Výstupní impedance: 300 Ohm @ 1kHz (nominální)

 Jmenovité zatížení: >1500 Ohm @ 300 Ohm

 Max. SPL: 135dB @ 20 Hz

 Výstupný konektor: XLR3pin samec

 Phantomové napájení: 48V

 Rozměry: délka 155,7mm x průměr 25mm

 Hmotnost: 244g

 Provedeni: Dull Satin niklové (matný černý chróm na zvláštní objednávku)

1

62 427,00 Kč

62 427,00 KčRoyer Labs
ROYER LABS R-121-MP

RLR121MP

78 034,00 Kč

%20

MUSICDATA s.r.o.

U Tržiště 1 • 594 01 Velké Meziříčí

tel.: 566 521 370-1

email: info@musicdata.cz



Uvedené ceny jsou bez DPH!

Doprava:

Termín dodání:

Způsob úhrady:

Platnost nabídky:

Cena celkem bez DPH: 62 427,00 Kč

Pokud se rozhodnete pro naše řešení, 
zvolíte jednoznačně vysokou kvalitu! 

Děkujeme Vám za důvěru.

Cena celkem vč. DPH: 75 536,67 Kč

Zpracoval: Jiří Pešek +420 604 230267 jirip@musicdata.cz| GSM: | email:

MUSICDATA s.r.o.

U Tržiště 1 • 594 01 Velké Meziříčí

tel.: 566 521 370-1

email: info@musicdata.cz


